

RMF. HOLDING ApS

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 85 73 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Bo Stensgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RMF. HOLDING ApS Nyholmsvej 7 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 35 85 73 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Stensgaard Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	RANDERS MASKINFABRIK A/S, Randers RMF EJENDOMME ApS, Randers Saltnex A/S, Randers Randers Maskinfabrik Group ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.726 kr. mod -6.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.759.152 kr. mod 846.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.726	-6.876
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.787.665	877.289
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.310	16.006
Andre finansielle indtægter	101	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.140	-47.890
Resultat før skat	1.751.210	838.529
Skat af årets resultat	7.942	8.448
Årets resultat	1.759.152	846.977
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.287.665	377.289
Udbytte for regnskabsåret	600.000	435.000
Overføres til overført resultat	0	34.688
Disponeret fra overført resultat	-128.513	0
Disponeret i alt	1.759.152	846.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.458.991	9.171.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.458.991</u>	<u>9.171.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.458.991</u>	<u>9.171.326</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	493.529	417.229
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.954
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	440.836	188.826
Tilgodehavender i alt	<u>934.365</u>	<u>657.009</u>
Likvide beholdninger	<u>195.329</u>	<u>80.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.129.694</u>	<u>737.918</u>
Aktiver i alt	<u>11.588.685</u>	<u>9.909.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.726.353	5.438.688
Overført resultat	2.955.104	3.083.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	435.000
Egenkapital i alt	10.331.457	9.007.305
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.057.400	861.603
Selskabsskat	192.518	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.310	35.266
Anden gæld	5.000	5.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.257.228	901.939
Gældsforpligtelser i alt	1.257.228	901.939
Passiver i alt	11.588.685	9.909.244

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.438.688	3.083.617	435.000	9.007.305
Udloddet udbytte	0	0	0	-435.000	-435.000
Resultatandel	0	1.287.665	-128.513	600.000	1.759.152
	50.000	6.726.353	2.955.104	600.000	10.331.457

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.492	47.276
Andre finansielle omkostninger	648	614
	<u>49.140</u>	<u>47.890</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Hjemsted	Ejerandel
RANDERS MASKINFABRIK A/S	Randers	100 %
RMF EJENDOMME ApS	Randers	100 %
Saltnex A/S	Randers	100 %
Randers Maskinfabrik Group ApS	Randers	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitut for koncernforbundne selskaber for i alt 6.377 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
